
DEZINFEKČNÍ 
PROSTŘEDEK 
KUCHYNĚ 

 
 

 
 

VÝHODY 

• Čistí, odstraňuje vodní kámen, odmašťuje a dezinfikuje bez zanechání 
stop 

• Bez oplachování 

• Odstraňuje usazeniny jídla a odolné skvrny 

• Neutralizuje pachy 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
• Kontakt s potravinami: vyhovuje metodě 

HACCP, nařízení z 8. září 1999 novelizované 

nařízením z 19. prosince 2013 

APLIKACE 

Čistí a dezinfikuje všechny typy povrchů. 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Připraveno k použití. Rozetřete pomocí hadříku z 

mikrovlákna. Nechte působit po dobu nezbytnou k 

dezinfekci. Nechte zaschnout bez oplachování s 

výjimkou povrchů, které mohou přijít do styku s 

potravinami, po dodržení doby kontaktu opláchněte 

pitnou vodou. Čištění materiálu: vodou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SLOŽENÍ 

Mimo jiné obsahuje: 

• Méně než 5 % neiontových povrchově aktivních látek. 

• Méně než 5 % aniontových povrchově aktivních látek. 

Obsahuje také: 

• Dezinfekční prostředek, regulátor kyselosti, 
 sekvestrant. 

 

 

Bez barviv, bez alergenů, bez ETDA, bez NTA, 

bez konzervantů CIT/MIT 

99,96 % složek je přírodního původu 

Anti-waste formula: gel dokonale přilne k 

povrchové ploše. 

100% recyklovatelný obal 

Ekologický čisticí prostředek certifikovaný 

ECOCERT Greenlife podle normy ECOCERT 

k dispozici na http://detergents.ecocert.com 

TECHNICKÝ LIST 
KUCHYNĚ A RESTAURACE 

http://detergents.ecocert.com/


FYZIKÁLNĚ CHEMICKÉ 

VLASTNOSTI 

Vzhled: Tekutá kapalina 
Barva: Bezbarvá 
Vůně: Bez vůně 

Hustota: 1 
pH: 2 až 2,5 

MIKROBIOLOGICKÉ VLASTNOSTI 

V podmínkách špíny při 20 °C: 
Baktericidní: EN1276/EN13697 
za 15 min Kvasinkocidní: 
EN1650/EN13697 za 15 min 

BALENÍ 

Flakon 750ml Ref. 1378 
Kanystr 5L Ref. 1379 

BEZPEČNOST 

Výrobek určen pouze pro profesionální použití. Další 
informace naleznete v bezpečnostním listu. Biocidy 
používejte opatrně. Před použitím si přečtěte etiketu a 
informace o produktu.  


